

REFERAT MØTE 23.5.22 kl 19.00 - 20.30

FORELDRE RÅDETS ARBEIDSUTVALG VED BRYNSENG SKOLE

Navn	Klasse	Tilstede
Kjartan Michaelsen	1A	X
Marie Kleivane	1B	X
Julie Tverrå Johnsen	2A	Forfall
Erik Jubal	2B	X
Anniken Mentzoni	2C	X
Marthe Mortensen	2D	Forfall
Eline Garmaker	3A	Forfall
Magnus Bjørnsen v/ vara Elise Kleivane	3B	X
Ingeborg K Krøgli	4A	X
Hodan Hujaleh v/ vara Semra Dzelil	4B	X
Suzanne Tærud Day	5A	X
Tomas Lysaker	5B	X
Jan Fredrik Heyerdahl v/ vara Linda Husevåg	6A	X
Hanne Dalen	6B	X
Elisabeth Jusnes Vang	7A	X
Henriette Kleivane	7B	X
Hodan Rashiid Jama	7C	Forfall

Dagsorden

Møteleder: Ingeborg Kleivane Krøgli, FAU-leder

Referat: Suzanne Tærud Day, sekretær

1. Informasjon fra skolen:

Veldig fornøyd med 17. mai og arrangementet i skolegården. Veldig gøy at nabolaget også kom.

Potensiell streik som vil ramme skolen. Ikke store konsekvenser den første uken. Det er rektor som skal kontaktes ved henvendelser til AKS under en eventuell streik.

Lærerkabalen kommer ganske snart. Avklaring med 2. trinn måtte på plass først.

At elever slutter og begynner skal med på ukeplanen, rektor følger opp med lærerne.

2. Trivsel

Arbeidsgruppe Klubb:

Ny BrynsUng onsdag 1. juni, denne gangen for 4. til 6. trinn. Reste-fest med drikke fra skoleball og 17. mai, samt popcorn og saltstenger. Spill og lek ute og inne. Mangler fortsatt voksne.

3. Info om Kvelds-/Natteravning

Foreløpige tilbakemeldinger er positive til ravning. Tydeliggjøre at det skal gjøres innenfor området merket på kartet, og fremheve noen hotspots. 18-20 blir tidlig, slik at det er greit med litt senere oppstart. Frivillig påmelding er arbeidskrevende, slik at det fra høsten vil være aktuelt å tildele tidspunkter til foresatte i hver klasse.

4. 17. mai

Oppsummering av suksess-arrangementet! Det lages oppsummering, kjøreplaner og erfaringstall til bruk for senere års arrangement (f.eks. bedre treff på matbestilling, låne utstyr (kaffetraktere!) fra KIGO etc.). Veldig positivt at prinsipper for arrangementet var gått opp på forhånd i FAU. God oppslutning fra 3. trinn, skolen/aks, FAU og nabolaget. Organisert med en 17. mai gruppe i FAU som ga føringer og bistand, 17. mai general fra hver klasse på 3. trinn som var bindeledd mellom FAU og gjennomføringen. Identifiserte tidlig gruppeledere i 3. trinn og hadde lister for påmelding av foreldre. Stille litt strengere krav til foreldrebidrag til senere år slik at man kan rullere litt på arbeidsmengden spesielt i kiosk og på leker (megakudos til de som sto på kiosk og leker!). Må tas opp på foreldremøte i neste års 3. trinn allerede til høsten (nåværende FAU representanter må ta ansvar for dette).

5. Nytt fra trafikkgruppa

Det er aktuelt med Trafikkaksjon ved skolestart. FAU stiller trafikkvakter ved skolen og i krysset Etterstadkroken.

Følg med på om det kommer høring knyttet til Etterstad Base.

6. Ballbinge på bakkeplan / Uteområdet

Det ble avholdt egen ballbinge aktivitet på 17. mai og det var stand på Kruttverket søndag 22. mai. Til sammen er det kommet inn ca. 10 000 kr på disse aktivitetene. Det er ikke ønskelig med synlig spons i skolegården, men mulig å kontakte Bryn/Helsfyr utbyggerne for spons til ballbinge med motytelse at de kan reklamere for støtte til ballbinge. Det undersøkes også mulighet for tilskudd fra bydelen. FAU planlegger stand på nytt marked på Kruttverket den 19. juni.

7. Veggkunst på muren mot Etterstadkroken

Det er gjort litt undersøkelser både med Kroloftet og andre lokale kunstnere. Dette vil koste, og spesielt siden det er mer ønskelig med «bestillingsverk» hvor kanskje elevene også kan være involvert. Foreløpig prioriteres innsamling til Ballbinge.

8. Eventuelt

Årshjul – må revideres. Dette gjøres opp mot møte i august og gjennomgås som egen sak da.